МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1823

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Первый проректор – Е.Е. Чупандина
проректор по учебной работе

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 147

2

Приложение

к приказу от 08.08.2017 № 3-1823

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Исторический,
    направление - История,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бутрина Ирина Викторовна 238 04170057 -

2 Казановский Михаил Владимирович 239 04170056 -

3 Шабанова Антонина Андреевна 242 04170070 -

4 Шереметова Валерия Валерьевна 239 04170032 -

2. Факультет Исторический,
    направление - Политология,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аладжян Артём Михайлович 237 04170071 -

2 Юрьев Кирилл Алексеевич 238 04170072 -

3. Факультет Исторический,
    направление - Социология,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Камынина Мария Евгеньевна 219 04170074 -

2 Куковинец Ксения Владимировна 218 04170076 -

3 Минаева Дарья Алексеевна 219 04170075 -

3

4 Нагорная Евгения Александровна 217 04170073 -

4. Факультет Исторический,
    направление - Документоведение и архивоведение,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Свешников Роман Дмитриевич 207 04170077 04170017

2 Цуканова Екатерина Алексеевна 184 04170078 04170186

5. Факультет Исторический,
    направление - История,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Андреев Даниил Валерьевич 220 04170080 04170267

2 Пахомова Анастасия Игоревна 222 04170079 04170036

6. Факультет Исторический,
    направление - Социология,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Гиголаева Мария Андреевна 213 04170082 04170223

2 Юшкова Снежана Вячеславовна 167 04170081 04170039

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин